285
EBARA Pumps Europe  EPDE Preisliste 2019
DW
 -
 D
W
 V
OX

Zubehör - ab Seite 389
Aufstellkit
Typenschlüssel
DW
DW VOX
75
100
150
200
300Wechselstrom
DW F 100 AM
F
FZ
Typ
Flansch-Version
Flansch-Version ohne Fuß
Einkanallaufrad
Vortex-Laufrad
Modell
Mit Schwimmerschalter
Es ist eine Sonderversion mit ölbeständigem Kabel H07BQ-F (PUR) verfügbar
Steuerungen
286
EPDE Preisliste 2019 EBARA Pumps Europe
DW
 -
 D
W
 V
OX
DW - DW VOX
Tauchmotorpumpen für Schmutz- und Abwasser aus Edelstahl AISI 304/Grauguss
Der Schwimmerschalter startet und stoppt die Pumpe abhängig vom Wasserstand im
Behälter. Um einen ordnungsgemäßen Betrieb des Schwimmers zu gewährleisten, muss
der Behälter mindestens 600x600 mm groß sein.
Installation
DW DW VOX
Einkanal-
laufrad
Vortex-
Laufrad
DW (VOX) M
Tauchmotorpumpe
mit 10m-Netzkabel
H07RN-F und
Schukostecker
DW (VOX) M
Tauchmotorpumpe
mit 10m-Netzkabel
H07RN-F,
Schukostecker und
Schwimmerschalter
DW (VOX)
Tauchmotorpumpe
mit 10m-Netzkabel
FG50K mit
Thermofühler
287
EBARA Pumps Europe  EPDE Preisliste 2019
DW
 -
 D
W
 V
OX
* Mit Abstandhalter aus Grauguss ausgestattet
Optional mit Kunststoff-Abstandhalter (POM) - auf Anfrage
Wechselstrom 1~ 230V 2-polig
Modell Artikel-Nr. Euro PS kW Q=Fördermenge Stromauf-
nahme
[A]
230V
DNM Gewicht